
 

 
Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica 
Sede Legale: Piazza Città di Lombardia, 1 - 20124  Milano 
Sedi Operative: Via T. Taramelli, 12 20124 Milan, Italy – 2, Place du Champ de Mars 1050 Bruxelles, Belgium 
CF 97608860157 - www.frrb.regione.lombardia.it 

 
 
DECRETO N. 7/BIS                              del 27 marzo 2018 
 
 
 
Oggetto: AVVIO PROCEDURA DI SELEZIONE PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 
1 UNITÀ DI PERSONALE PROFILO PROFESSIONALE “ADDETTO/A ALLA GESTIONE 
AMMINISTRATIVA” TRAMITE VALUTAZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L’atto si compone di 2 pagine 
di cui 0 pagine di allegati 
 
 
 
 

 



 

 
Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica 
Sede Legale: Piazza Città di Lombardia, 1 - 20124  Milano 
Sedi Operative: Via T. Taramelli, 12 20124 Milan, Italy – 2, Place du Champ de Mars 1050 Bruxelles, Belgium 
CF 97608860157 - www.frrb.regione.lombardia.it 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 
 
 
 
 
RILEVATO la necessità di avere un supporto amministrativo per ciò che concerne tutti gli 
adempimenti al corretto svolgimento della gestione amministrativa della Fondazione. 
 
 
VISTA l'esigenza di implementare il proprio organico con una unità di personale con profilo 
professionale “Addetto/a alla Gestione Amministrativa”, la cui indispensabilità rileva dal 
Consiglio di Amministrazione del 26 marzo 2018 e dal suo inserimento nell’Organigramma 
FRRB 2018. 
 
 
VISTA l’assenza nell’organico della Fondazione di personale che rivesta la specifica funzione 
di “Addetto/a alla Gestione Amministrativa”, con adeguata professionalità per adempiere 
agli incarichi sopra esposti. 
 
 
 

Tutto ciò premesso 
 
 

DECRETA 
 
 

1. di avviare una procedura per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 unità di 
personale profilo professionale “Addetto/a alla Gestione Amministrativa tramite 
selezione per titoli e colloquio;  

 
2. di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale della Fondazione.  

 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
Marina Gerini 

 
 
 
 


